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راهیان نور، بحمدالله این حرکت موفّق -که چند 
سالی است در کشور راه افتاده و روز به روز توسعه 
پیدا کرده است- یکی از جلوه های پاسداشت دوران 
دفاع مقدّس است. دوران دفاع مقدّس را حقیقتاً 
بایستی گرامی شمرد،عزیز شمرد و پاسداری کرد، 
چون آن هشت سال تضمین کننده  حیثیّت کشور و 
 هویتّ ملّت و امنیّت فعلی و عزّت ملّت ایران شد.

)19 /اسفند/ 1396مقام معظم رهبری(
هشت سال دفاع مقدس با آنکه ناخواسته و نابجا بر 
سرزمین پاک و مردم نیک اندیش ایران تحمیل شد اما 
آموزه های حماسی و معنویش آنقدر فراوان است که هزاران 
سال باید از دانشگاهش بهره برد، دارالفونی که نسل امروز 

و فردا در آن نورانی می شوند.
راهیان نور؛ دانشگاه ارزش ها

هر ساله سفر تربیتی معنوی با اعزام دانش آموزان 
به کربای ایران رنگ و بوی خاصی می گیرد و خاطرات 
جبهه ها را در برخی استان های ایران بازنشر می دهد. آنها 
می خواهند مسیر معرفت شناسی را در جبهه های غرب و 

جنوب کشور در پیش گیرند.
کاروان هایی که می خواهند از دانشگاه جبهه های جنگ 
تحمیلی دست پر برگردند و برای آینده سرزمینشان کم 
نگذارند. علم بیاموزند، دانایی پیشه کنند، فریب زرق و 
برق دشمن را نخورند و دیو و اهریمن را از درون برهانند 

تا سرافراز باقی بمانند.
این برنامه ملی آشنایی بیشتر دانش آموزان با فرهنگ 
و ارزش های دوران هشت سال دفاع مقدس را رقم می زند. 
همچنین این سفر سازنده در ایجاد روحیه معنویت و اخاق 

در دانش آموز نقش بسیار تاثیرگذاری دارد.
 علی رمضانی مدیرکل فرهنگی و هنری، اردوها و 
فضاهای پرورشی راهیان نور درگفت وگو با گزارشگر کیهان 
می گوید: »راهیان نور یکی از اردوهای با ارزش و جهادی 
ماست و رسالت ما در این سفر این است که ارزش های 

دفاع مقدس را به نسل جوان انتقال دهیم.«
وی ادامه می دهد: »بنا داریم امسال حدود 600 هزار 
نفر به مناطق عملیاتی غرب کشور که شامل استان های 
آذربایجان غربی، کردستان، ایام، هرمزگان و بوشهر است 

اعزام کنیم.«
رمضانی تصریح می کند: »بیشتر اردوهای راهیان نور 
ما در فصل زمستان به جنوب کشور است و تابستان ها نیز 
اردوها برای مناطق غربی کشور خواهد بود، این امر برنامه 
مشترکی میان آموزش و پرورش و سپاه است که هر دو 
ارگان با جدیت برگزاری راهیان نور را پیگیری می کنند.«
مدیرکل فرهنگی و هنری، اردوها وفضاهای پرورشی 
راهیان نور می افزاید: »در تاش هستیم تا عاوه بر کمیت، 
کیفیت اردوهای راهیان نور را بالا ببریم و با انجام کارهای 
فرهنگی و عقیدتی بتوانیم دانش آموزان را به عنوان سفیران 

خودمان به اردوها اعزام کنیم.«
وی اضافه می کند: »هر ساله اردوهای راهیان نور از 
مهرماه آغاز می شود و دانش آموزان به این مناطق سفر 
می کنند اما از 20 اسفندماه بیشتر اعزام ها خانوادگی است.«
رمضانی تاکید می کند: »فعا امکان حضور دانش آموزان 
ابتدایی در راهیان نور نیست اما سیاست ها و برنامه ریزی ها 
در آینده بر این است که در مقطع ابتدایی با استفاده 
از ظرفیت نمایشگاهی دفاع مقدس که در استان ها و 
شهرستان ها وجود دارند دانش آموزان بتوانند از این مناطق 
بازدید داشته باشند تا با فرهنگ ایثار و شهادت آشنا شوند.«
وی ادامه می دهد: »اعزام کاروان های راهیان نور به 
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هم نوا  با کاروان های عشق و ایثار و شهاد ت
هدیه آقاپور

عنوان یک حرکت نمادین، حماسه آفرینی رزمندگان و 
شهدای دوران هشت سال دفاع مقدس را در جامعه باز 
آفرینی می کند. اجرای این برنامه مهم ملی به هر ایرانی 
یادآوری می کند که امنیت و آرامش جامعه ایرانی و جایگاه 
رفیع کشور در دنیا حاصل ایثار عزیزانی است که جانشان 

را فدای دین، انقاب، وطن و ولایت کردند.«
مدیرکل فرهنگی و هنری اردوها وفضاهای پرورشی 
راهیان نور تصریح می کند: »در این سفر امکان آشنایی 
دانش آموزان و دانشجویان با تاریخچه جنگ تحمیلی، 
فرهنگ بومی و تاریخی هفت استان ایران که در دوران 
جنگ در معرض مستقیم آن قرار گرفته بودند نیز فراهم 
می آید. دانش آموزان و دانشجویانی که راهی این سفر 
می شوند با دیدن آثار پرعظمت جنگ، سر به سجاده شکر 

می گذارند و کسب معرفت می کنند.«
رمضانی خاطرنشان می کند: »بیانیه گام دوم انقاب 
که توسط رهبر معظم انقاب اعام شد نقشه راه ما برای 
آینده بوده و بسیار مهم است که این پیام به دانش آموزان 
انتقال داده شود و راهیان نور بستر مناسبی برای کار کردن 

روی این مفاهیم خواهد بود.«      
راهیان نور هم یک سفر است، اما سفری به درون. اگر 
چه به ظاهر مسیری را در ایامی می پیمایی و از شهرهایی 
عبور می کنی، اما در این سفر بیش از آنکه به جاذبه های 

محیط اطرافت بنگری، به درون خود سری خواهی زد.
به مقایسه خود با شهیدان خواهی پرداخت و فاصله ها 
را درک خواهی کرد، اما مأیوس نمی شوی و شهیدان را 
انسان هایی نظیر خود می یابی که در مسیر الهی شدن، 

فرصت ها را غنیمت شمرده و حدود الهی را رعایت کردند.
بیانیه گام دوم انقلاب و راهیان نور

راهیان نور یک سفر تربیتی است که دانش آموزان در 
آن در کاس درس شهدا شرکت می کنند تا ایثار و ولایت 

مداری بیاموزند.
اردوهای سال جاری، نخستین تجمعی است که در 
روزهای آغازین دهه پنجم انقاب اسامی و ایام پس از 
صدور بیانیه گام دوم انقاب با حضور جوانان و نوجوانان 

انقابی تشکیل می شود و از این حیث قابل توجه است.
آنچه که در بیانیه گام دوم انقاب از سوی امام 
خامنه ای مطرح شده است نگاهی به گذشته و راهبردی 
برای آینده است که عمدتا جوانان را مخاطب قرار داده 
است، از این رو اردوهای راهیان نور که هم نگاه به گذشته 
یعنی دفاع مقدس دارد و هم الگوهایی از شهدا برای 
رفتار آینده مخاطبین که اکثریت آنان را جوانان تشکیل 
می دهند، دارد، بستر مناسبی برای دعوت زائران به عملی 

کردن گام دوم انقاب است.
دکتر لاله افتخاری، عضو جبهه پیروان خط امام و 
رهبری و مسئول تشکل بانوان دفتر نمایندگی آستان قدس 
رضوی در گفت وگو با گزارشگر کیهان می گوید: »راهیان نور 
یک سنت حسنه است که جهت احیا 8 سال دفاع مقدس، 
خاطرات ایثار، شهادت، ازخودگذشتگی، خودباوری، غیرت 

و دفاع از اسام و ولایت برگزار می شود.«

وی ادامه می دهد: »آنچه که شهدا، رزمندگان و 
جانبازان آفریدند در اصل همان کلیدواژه ای بود که مقام 
معظم رهبری در بیانیه گام دوم به عنوان کلیدواژه »ما 
می توانیم« به کار بردند و آن زمان که ما هیچ امکاناتی 
نداشتیم از جمله امکانات نظامی، تا همراهی نکردن 
رئیس دولت وقت با رزمندگان، نوپا بودن جمهوری اسامی 
و تعدد دشمنان، با خودباوری و عدم عدول از اصول و 
ارزش ها باعث شد 8 سال دفاع مقدس به پیروزی برسد.«

افتخاری تصریح می کند: »امروز راهیان نور بستری 
برای آشنایی بیشتر همه مردم به ویژه کسانی که آن 
زمان نبودند از جمله نسل سوم و چهارم تا از دفاع مقدس 
الگوگیری گرفته و هویت پیدا کنند و به خودباوری برسند 

چراکه هجمه ها علیه جوانان بیشتر است.«
عضو جبهه پیروان خط امام و رهبری اضافه می کند: 
»کسانی که دفاع مقدس و انقاب را ندیدند با حضور در 
سفر راهیان نور خیلی چیزها را از نزدیک لمس خواهند 
کرد و به قول رهبری معظم انقاب، »امروز زنده نگه داشتن 

یاد شهیدان کاری کمتر از شهادت نیست.«
وی خاطرنشان می کند: »راهیان نور باید آغاز زندگی 
جوانان ما با یک شهید باشد به این معنی که یک شهید 
را انتخاب کنند و از او الهام گیرند و با او حرکت کنند و 
این باعث می شود که پس از بازگشت از این سفر معنوی 

هویت بگیرند.«  
ما در هشت سال دفاع مقدس ثابت کردیم که ما 
می توانیم و توانستیم، ما تسلیم نمی شویم، عقب نخواهیم 
نشست و آرمان های ما آرمان پیروزی، پیشرفت و ساخت 

جامعه و تمدن اسامی است، به یقین راهیان نور، 
زائِران راهیان نور و فرهنگ راهیان نور تجدید پیمان با 
جهادگران دفاع مقدس، تجدید بیعت با شهدا و تمرین 
یقین و فهم جهادی و انقابی برای ادامه راه انقاب در 

گام دوم است.                     
تجربه در این سال ها از راهیان نور نشان می دهد 
که این سفر معنوی منشاء دستاوردهای خوبی است، به 
طوری که باید نسبت به آن اهتمام ویژه داشت از جمله این 
دستاوردها می توان به خودسازی و بصیرت افزایی افرادی 

که در این سفرها حضور می یابند اشاره کرد.
از آنجا که راهیان نور خود نیز از دستاوردهای دفاع 
مقدس شناخته می شود لذا در ترویج فرهنگ ایثار و 

شهادت نیز امری اجتناب ناپذیر محسوب می شود.
همسفران وادی عشق و شهادت

تردیدی نیست که یکی از این سرمایه گذاری ها و 
البته راه های عملی برای استخراج این گنجینه عظیم، 
برگزاری اردوهای عمومی بازدید از مناطق عملیاتی در 
کشور و حضور در یادمان های شهدا و ایثارگران آن دوران 
یا همان راهیان نور است؛ برنامه ای که البته سال هاست به 
همت دست اندرکاران این امر اجرایی می شود تا مناطقی از 
غرب و جنوب غرب کشور در طول سال به ویژه در روزهای 
پایانی هر سال و آغاز سال جدید، پذیرای خیل مشتاقان 

این راه نورانی باشد.
مرتضی احمدی از فعالان حوزه فرهنگ مقاومت 

اسامی در گفت وگو با گزارشگر کیهان می گوید: »راهیان 
نور را باید سفری زیارتی دانست که برای زنده نگداشتن 
یاد شهدا و ایثارگران و همچنین جلوگیری از فراموشی و 
تحریف دفاع مقدس به عنوان گنجینه  عظیم تاریخی انقاب 
اسامی و دوران معاصر ایران به انجام می رسد؛ سفری که 
زائران، خادمان، راویان و یادمان ها عناصر اصلی سازنده 
آن هستند که با حذف هر کدام از این عناصر، راهیان نور 

هویت خود را از دست می دهد.«
وی ادامه می دهد: »بدون شک حضور در سرزمینی که 
بوی عشق می دهد و قدم زدن بر روی خاکی که روزگاری 
جوانانی با روحی بلند و عزمی راسخ در مسیر رسیدن به 
هدف گام نهادند تاثیر شگرفی بر روح پاک و بی آلایش 

جوانان این مرزو بوم خواهد گذاشت.«
احمدی می افزاید: »سفری از جنس معنویت با روحی 
مشتاق از نشنیده ها و ندیده ها تا بلکه با صیقل روح و 
پروازش در آسمانِ دیارِ شهدا، پاسخی برای سؤالات 
بی شمار خود از چرایی اشتیاقشان برای رفتن به میدان 
جنگ و نثار جانشان در مسیر عزت و اقتدار کشور بیابند.«
این فعال فرهنگی تصریح می کند: »جوانانی که قرار 
است پرچم اقتدار و پیشرفت کشور را در آسمان جهان به 
اهتزاز درآورند باید وارثانی به حق برای شهدا و رزمندگان 
باشند که درس شجاعت و ازخودگذشتگی را برای آنها 

مشق کرده اند.«
احمدی تاکید می کند: »بازدید از جبهه دفاع 
مقدّس را که بتدریج به سنّتی ارزشمند تبدیل شده، 

باید تاثیرگذارترین حلقه زنجیره فرهنگی کشور دانست 
که توانسته است با انعکاس و یادآوری مجاهدت های 
نسل اوّل و دوم انقاب در دفاع از مرزهای اعتقادی و 
سرزمینی، کار بسیار دشوار و پیچیده انتقال مفاهیم و 
معارفی چون عبودیت، اخاص، ایثار، شهادت و مجاهدت 
برای حفظ دین و استقال و آزادی را، به نسل های جدید، 
که بیشترین جمعیت بازدید کننده را تشکیل می دهند، به 

آسانی انجام می دهد.«
این فعال فرهنگی یادآور می شود: »راهیان نور 
در نگاه رهبر معظم انقاب، فناوری استفاده از معدن 
طای دوران دفاع مقدس و ابتکاری مهم در پاسداشت 
مقاومت عظیم مردم در برابر توطئه دشمن به شمار 
می رود که از فراموش شدن ارزش ها و آموزه های آن 
مقطع تاریخ ساز، جلوگیری و تاسی به آن می تواند 
پیش روندگی و پیش برندگی انقاب و آرمان های 
بلند مجاهدان و شهیدان حماسه ساز این سرزمین 

را تضمین کند.«
وی خاطرنشان می کند: »اردوی راهیان نور به عنوان 
یک حرکت عظیم فرهنگی، ظرفیت مناسبی برای نهادینه 
کردن فرهنگ ایثار و شهادت و رفع شبهات دانش آموزان 

دراین زمینه است.« 
فقط اینجاست که »بی نامی« تو را نامدار کرده 
و به تو هویت می بخشد. اینجاست که هوایت، همه را 
هوایی می کند... به گمانم در هیچ نقطه ای از عالم، 
زیارت سیده زنان عالم مثل شلمچه نمی چسبد؛ به 
گمانم هیچ جا مثل طائیه روضه قمر بنی هاشم )ع( 

تو را جذب نمی کند.

* عضو جبهه پیروان خط امام و 
رهبری: کسانی که دفاع مقدس 
و انقلاب را ندیدند با حضور در 

سفر راهیان نور خیلی چیزها را از 
نزدیک لمس خواهند کرد و به 

قول رهبری معظم انقلاب، »امروز 
زنده نگه داشتن یاد شهیدان 

کاری کمتر از شهادت نیست« 
که وظیفه مهمی را بر گردن 

جامعه می گذارد.
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1- اشتراک عزیزانی که فرم درخواست آنها تا دهم هر ماه به امور مشترکین برسد از اول ماه بعد برقرار می شود.
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5- قبض پرداختی را می توانید به شماره 09127932568 با ذکر مشخصات در کانال تلگرام قرار داده و به امور مشترکین اطلاع دهید.
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سه ماهه )ریال(شش ماه )ریال(یکساله )ریال(نوع نشریه
3/720/0001/860/000930/000روزنامه کیهان

6/720/0003/360/0001/680/000روزنامه کیهان انگلیسی
6/720/0003/360/0001/680/000روزنامه کیهان عربی
1/684/800842/400421/200مجله کیهان ورزشی

1/684/800842/400421/200مجله زن روز
1/102/400551/200275/600مجله کیهان بچه ها

__________254/500مجله کیهان فرهنگی

  امور مشترکین 
موسسه کیهان

ثبت و امضا ذیل دفاتر تکمیل گردیده که خاصه آن به شرح زیر 
جهت اطاع عموم آگهی می گردد. موضوع: تولید و ارائه رایانه، تولید 
و ارائه دستگاه های جانبی، تولید و پشتیبانی نرم افزارهای سفارش 
مشتری، ارائه و پشتیبانی بسته های نرم افزاری و CD اطاعاتی تولید 
داخل، خدمات شبکه های اطاع رسانی طراحی و توسعه بازی های 
رایانه ای و سرگرمی اداره سالن های نمایش و برگزاری مراسم ها و 
جشن ها و یا کنفرانس ها فعالیت بازاریابی غیرهرمی و غیرشبکه ای 
دلالی و حق العمل کاری و نمایندگی تجاری در صورت لزوم پس از اخذ 
مجوزهای لازم از مراجع ذیربط مدت: از تاریخ ثبت به مدت نامحدود 
مرکز اصلی: استان تهران- شهرستان تهران- بخش مرکزی- شهر 
تهران- محله سازمان برنامه شمالی- بزرگراه عامه جعفری- خیابان 
یکم غربی- پاک 26- ساختمان کوه نور- طبقه چهارم- واحد 25 
کد پستی 1483894551 سرمایه شخصیت حقوقی: 10،000،000 
ریال می باشد. اسامی و میزان سهم الشرکه شرکا: اولین مدیران: آقای 

سیدعلیرضا سادات شریف به شماره ملی 0018157386 و به سمت 
نایب رئیس هیئت مدیره به مدت نامحدود خانم فاطمه سیاحی به 
شماره ملی 0078403898 و به سمت رئیس هیئت مدیره به مدت 
نامحدود آقای مهدی بزئی به شماره ملی 0810091038 و به سمت 
عضو هیئت مدیره به مدت نامحدود آقای حجت اله برامکی یزدی به 
شماره ملی 0944623859 و به سمت مدیرعامل و به سمت عضو 
هیئت مدیره به مدت نامحدود دارندگان حق امضا: کلیه اوراق عادی 
و نامه های اداری با امضای مدیرعامل به همراه مهر شرکت و اسناد 
بهادار و تعهدآور موسسه از قبیل چک، سفته، بروات، قراردادها و 
عقود اسامی با امضای مدیرعامل و رئیس هیئت مدیره همراه با مهر 
موسسه معتبر می باشد. اختیارات مدیرعامل: طبق اساسنامه ثبت 
موضوع فعالیت مذکور، به منزله اخذ و صدور پروانه فعالیت نمی باشد.

سازمان ثبت اسناد و املاک کشور 
اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری تهران

تاسیس موسسه غیرتجاری روشنای هنر فاطر در تاریخ ۱۳۹7/۱۲/۸ 
به شماره ثبت ۴۶۶۵۹ به  شناسه ملی ۱۴۰۰۸۱۸۴7۳۸ 

به استناد صورتجلسه 
مورخ  مدیره  هیئت 
تصمیمات   1397/04/30
ذیل اتخاذ شد: آقای مختار 
به شماره ملی  نورانی 
5309787021 به سمت 
رئیس هیئت مدیره- آقای 
محمدتقی ربیعی به شماره 
ملی 0533906385 به 
رئیس هیئت  نایب  سمت 
مدیره- آقای حسن 
به شماره ملی  ربیعی 
0533841100 به سمت 
مدیرعامل و عضو هیئت 
مدیره انتخاب شدند کلیه 
اسناد و اوراق بهادار و 
تعهدآور شرکت از قبیل 
چک، سفته، بروات، 
قراردادها و عقود اسامی با 
امضاء آقایان مختار نورانی 
و حسن ربیعی همراه با 
مهر شرکت معتبر و اوراق 
عادی با امضاء هر یک از 
آقایان مختار نورانی، حسن 
ربیعی و محمدتقی ربیعی با 
مهر شرکت معتبر می باشد. 
محل شرکت  به آدرس 
تهران تهرانپارس- قنات 
کوثر- خ مطهری- کوچه 
پاک  مرکزی-  هفتم 
39- واحد 4 کدپستی: 
انتقال   1689947814

یافت.

آگهی تغییرات 
شرکت ساختمانی 

جنت سازان 
سهامی خاص 

به شماره ثبت 
 ۶۰۸۳۱

و شناسه ملی 
 ۱۰۱۰۱۰۵۸7۵۵

سازمان ثبت اسناد 
و املاک کشور 

اداره ثبت شرکت ها 
و موسسات 

غیرتجاری تهران 

به استناد صورتجلسه مجمع عمومی عادی بطور 

فوق العاده مورخ 1397/10/10 تصمیمات ذیل 

اتخاذ شد: ترازنامه و حساب سود و زیان سال مالی 

1396/12/29 بتصویب رسید. مجید مجیدی با کد 

ملی 0072929685- سعید مجیدی با کد ملی 

0014655187 و سیدحمید فاطمی گرکانی با کد 

ملی 0082755825 بعنوان اعضاء هیئت مدیره 

برای مدت دو سال انتخاب گردیدند. امید معمارزاده 

با کد ملی 0060085142 بعنوان بازرس اصلی 

و میثم فاح با کد ملی 0075113953 بعنوان 

بازرس علی البدل انتخاب گردیدند.
سازمان ثبت اسناد و املاک کشور

اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری تهران

آگهی تغییرات شرکت آرمین مجد گستر خاورمیانه 
سهامی خاص به شماره ثبت ۵۰۳۶۴۸ 

و شناسه ملی ۱۴۰۰۶۴۶۹۳۰۹

به استناد صورتجلسه مجمع عمومی عادی بطور 
فوق العاده مورخ 1397/11/13 تصمیمات ذیل 
اتخاذ شد: اعضاء هیئت مدیره به مدت دو سال 
از قرار ذیل انتخاب گردیدند: آقای پیروز سلطانی 
کد ملی 0057249679 به سمت رئیس هیئت 
مدیره و مدیرعامل آقای هومن جمشیدی کد 
ملی 0082365954 به سمت نایب رئیس هیئت 

مدیره آقای رضا پوراکبر کد ملی 0492476691 

به سمت عضو هیئت مدیره کلیه اسناد و اوراق 

بهادار تعهدآور شرکت به امضاء رئیس هیئت 

مدیره و مدیرعامل همراه با مهر شرکت دارای 

اعتبار می باشد.
سازمان ثبت اسناد و املاک کشور

اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری تهران

آگهی تغییرات شرکت پارس رویال 
نفیس شرکت سهامی خاص

 به شماره ثبت ۲۹۴۳۸۶ و شناسه 
ملی ۲۶۳ ۱۰۱۰۳۳۲۱


